
 Messing unveredelt; naturfarben
Sechskantschrauben DIN 931
DIN 931 Messing Sechskantschrauben mit Schaft 

Norm 931
Werkstoff Messing
Oberfläche unveredelt; naturfarben
Form ohne Formangabe
Ausführung Standardausführung

Messing unveredelt;
naturfarben
Sechskantschrauben
DIN 931

Durchmesser M Länge Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19%
MwSt.

Durchmesser M 8 mm

M8 x 40 8 mm 40 mm Messing unveredelt;
naturfarben

98,05 €(100 Stk / VE)

0,98 € / Stück

M8 x 50 8 mm 50 mm Messing unveredelt;
naturfarben

168,36 €(100 Stk / VE)

1,68 € / Stück

M8 x 60 8 mm 60 mm Messing unveredelt;
naturfarben

110,51 €(100 Stk / VE)

1,11 € / Stück

Durchmesser M 10 mm

M10 x 50 10 mm 50 mm Messing unveredelt;
naturfarben

160,15 €(100 Stk / VE)

1,60 € / Stück

M10 x 60 10 mm 60 mm Messing unveredelt;
naturfarben

111,31 €(100 Stk / VE)

1,11 € / Stück

Durchmesser M 12 mm

M12 x 50 12 mm 50 mm Messing unveredelt;
naturfarben

99,73 €(50 Stk / VE)

1,99 € / Stück

M12 x 60 12 mm 60 mm Messing unveredelt;
naturfarben

102,20 €(50 Stk / VE)

2,04 € / Stück

M12 x 70 12 mm 70 mm Messing unveredelt;
naturfarben

130,63 €(50 Stk / VE)

2,61 € / Stück
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